CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
ĐƠN ĐĂNG KÝ THUÊ NHÀ Ở SINH VIÊN

Kính gửi: BAN QUẢN LÝ CÁC CÔNG TRÌNH NHÀ Ở VÀ CÔNG SỞ
Họ và tên người đăng ký:        NGUYỄN VĂN A                     Nam □ Nữ □
Ngày sinh:                                      10/10/2000
CMND/CCCD số: 037465863782       Ngày cấp: 12/7/1993        Nơi cấp: Hà Nội
Có hộ khẩu thường trú tại: Xóm 4, Tân Triều, Thanh Trì, Hà Nội
Số điện thoại liên hệ: 0903902113          Email: nguyenvana@gmai.com
Là sinh viên học tập tại cơ sở đào tạo: Trường Đại học Bách Khoa Hà Nội.
Niên khóa: 2020 - 2024     (2) Lớp: K45                Khoa: Công nghệ Thông tin
Số thẻ sinh viên, học sinh (Nếu có): PH31023
Đối tượng ưu tiên (Nếu có): Không
(Giấy chứng nhận ưu tiên kèm theo)

Tôi làm đơn này đề nghị: BAN QUẢN LÝ CÁC CÔNG TRÌNH NHÀ Ở VÀ CÔNG SỞ

xét duyệt cho tôi được thuê nhà ở sinh viên tại Khu nhà ở sinh viên Pháp Vân - Tứ Hiệp trong thời gian: 01 năm trong thời gian học tập.
Tôi đã đọc Bản nội quy sử dụng nhà ở sinh viên và cam kết tuân thủ nội quy sử dụng nhà ở sinh viên, cam kết trả tiền thuê nhà đầy đủ, đúng thời hạn khi được thuê nhà ở.
Tôi cam kết những lời khai trong đơn là đúng sự thật, tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã kê khai./.
	Hà Nội, ngày……tháng……năm 20…
	Hà Nội, ngày……tháng……năm 20…

	Xác nhận của cơ sở đào tạo

(Ký ghi ngày tháng và đóng dấu)
	Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

                                                                                          Nguyễn Văn A
(1) Sinh viên dán ảnh và cơ sở đào tạo đóng dấu giáp lai.
(2) Ghi rõ thời hạn khóa học: thời gian bắt đầu; thời gian kết thúc
Đơn đăng ký thuê nhà ở sinh viên này chỉ có giá trị để Ban Quản lý xét duyệt  trong vòng 01 tháng kể từ ngày có xác nhận của cơ sở đào tạo
Dán ảnh

3x4

Đóng dấu giáp lai của cơ sở đào tạo

(1)